MPOIMHO3HbLIE

KACTOPEHCKOIO PAMOHA KYPCKOW OB/IACTW HA 2021 IO/,

PACYETbI PACXOA0B BIOXETA IEHNHCKOIO CE/IbCOBETA

HaumeHoBaHMe P3 13

LiCP

BP

MpenycmoTpeHo
peLleHemM o
6r0KeTe Ha
2020r

KaccoBblii
pacxop Ha
01.10.2020

MoTpebHOCTbL
Ha 2021 ropg,

["naBa MyHULMNAILHOTO

H0102
06pasoBaHus

71100C1402

100

405 288

314 039

405 288

Ob6ecneyeHve fesTeNbHOCTH
agMVHMCTpaLum

0104

73100C1402

100

670 012

561 069

670 012

MeponpuaTtna Ha
peasim3aunio pasBuTus
MYHULMNANLHOR Cy>6bI

0104

09101C1437

200

5000

1500

5000

Cpepactsa Ha
CO(hMHAHCMPOBaHWe efNHNL,
Mo BHELUHEMY U
BHYTPEHHEMY KOHTPO/HO

0106

74300011484

500

47 868

47 868

47 868

Peanusauus MeponpuaTuii no
pacnpocTpaHeHuto
othmumanbHON MHGopMaLMn

0113

77200C1439

200

30000

30 000

30000

Pacxogpl Ha obecreyeHme
AesATeNbHOCTU
MYHULMNAIbHbIX
yUpexaeHuii

0113

77200C1401

901 525

272734

409 458

BbinonHeHne gpyrux
(Npoumnx) 06s3aTeNsLCTB
opraHa MecTHOro
camoynpaBneHus

0113

76100C1404

607 211

480 595

250 000

MeponpusaTnsa B 061acTu
MMYLLECTBEHHbIX OTHOLLIEHWIA

0113 H04101C 1467

200

140 000

20000

Pacxofbl Ha OCYLLECTB/IEHNE BJ 0203

NePBNYHOI0 BOMHCKOIo y4eT

7720051180

86 843

HGO 567

89 267

Ob6ecneyeHrie NOXapHOiA

H0310
6e3onacHocTu

13101C1415

200

35000

25289

25000

Meponpuatus,
Harpas/ieHHble Ha
6naroycTpoincTeo
TeppuTOpUN

0503

07301C1433

330 000

181 388

150 000

MeHcuun, nocobus,
BbINJa4YMBagMbIE
opraHusaumsMmn cektopa
rocyAapCTBeHHOro
yrpaBneHuns

1001

02201C1445

263

550 000

360 369

560 000

[NaBHbI Byxrantep

.H.KysHeLo0Ba




